Foi aprovado por unanimidade dos votos, com emenda, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 157/2019.

Sala das Sessõ "Dejanir Storniolo"

1 " 1"/2019

ente

JOSÉ AP W•  DO DA ROCHA
k'l  11  .. dente

.. NTONIO 411kk , , S DE MIRA
I° Secretá io

CARLOS 	 ARQUES

-Vicia ff/)~áeC)94. a — SP

- L7a/ttkd &raccowaido,  aalechmk -

RESOLUÇÃO N° 5.315, DE 03 DE SETEMBRO DE 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, com
emenda, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Vereador Carlos Alberto Dias Marques
que "Denomina a Rua 07 do Bairro Jardim Ipê II de Rua Pastor Angelo Chiquesi"; Tudo
conforme consta do Processo Legislativo n° 157/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de setembro
de 2.019.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Sala das Sessões "Dejani o

BAS MANCIN
tc;d;wesidente

JOSÉ APA O DA ROCHA
id ente

41014P
A ONI 	■ 4 - L 	ES DE MIRA

1° Secre
CA I  ► I S ALBERTO DI MARQUE

2° Se 	10

(ia 	 alVia - sP
- 	 c'3„, -

RESOLUÇÃO N° 5.315, DE 03 DE SETEMBRO DE 2.019.

Denomina a Rua 07 do Bairro Jardim Ipê II
de "Rua Pastor Angelo Chiquesi".

(Projeto de Lei Ordinária n° 157/2019, de autoria do Vereador Carlos Alberto Dias Marques).

Art. 1° A Rua 07 do Bairro Jardim Ipê II passa a ser denominada de "Rua Pastor Angelo
Chiquesi".

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

iolo", 03 de setembro de 2.019.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 03 (três) de
setembro de dois mil e dezenove (2.019).

Shir
II 11_ 	I
ue e'e a al o Ruedas

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
	Ir%

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-&t,c-Meict 	 (?)94(énya - SP
- ga,cranalcio aow/ado -

CMI Ofício n2  1707/2019

A SUA EXCELÊNCIA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: Envia Resoluções

Ibitinga, 04 de setembro de 2019.

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.311/2019, 5.312/2019,

5.313/2019, 5.314/2019, 5.315/2019, 5.316/2019 e 5.317/2019 aprovadas por esta Casa de Leis

na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 27 de agosto do corrente, com seus respectivos

autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

JOSÉ APAC £0 D,p, ROCHA

/" Recebido Por:-702L-------.

Data:
f

Ass.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4